
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                                                                 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

міського голови 

 
 

17 січня 2022 р. м. Старобільськ № 8 

 

Про  скликання  чергового  засідання 

виконавчого комітету Старобільської  
міської ради Луганської області 

 

Керуючись частиною 2 та пунктами 2, 20 частини 4 статті 42, статтями 50, 

53, частиною 8 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 4.3.3  Регламенту виконавчого комітету та виконавчих 

органів Старобільської міської ради Луганської області, затвердженого 

рішенням  виконавчого   комітету  Старобільської міської ради від 26.01.2021 

№ 4 

зобов'язую: 

 
1. Скликати чергове засідання виконавчого комітету Старобільської 

міської ради 25 січня 2022 року о 09.00 в залі засідань міської ради по 

вул.Центральна, 36. 

2. На розгляд засідання виконавчого комітету винести питання, згідно 

Порядку денного, що додається. 

3. Загальному відділу виконавчого комітету (Вікторія Роздобудько) 

забезпечити явку членів виконавчого комітету та запрошених осіб. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 
 

Секретар міської ради, 

в.о.міського голови                                                                 Світлана БАРАБАШ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                       розпорядження міського голови  

                                                                        ________________№ __________  
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СТАРОБІЛЬСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 

25 січня  2022 року 

 

Доповідач Володимир Луганський  

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

 

1. Про затвердження висновку опікунської ради при виконавчому комітеті 

Старобільської міської ради та надання згоди на  призначення Григоренко Т.А. 

опікуном Отченашенко В.А. 

 

2. Про  затвердження висновку опікунської ради при виконавчому комітеті 

Старобільської міської ради та надання згоди на  призначення Міщенко Л.С. 

опікуном Міщенка С.С. 

 

3. Про затвердження висновку опікунської ради при виконавчому комітеті 

Старобільської міської ради та надання згоди на  призначення Соболєвої О.В. 

опікуном Соболєва Ю.О. 

 
 

Доповідачка Наталія Владимирова  

                        Начальник відділу діловодства, контролю  

та звернень громадян 

 

4. Про   підсумки   роботи    виконавчого комітету Старобільської  міської 

ради зі  зверненнями  громадян  у 2021 році та   заходи   щодо    її     

вдосконалення. 

 

5. Про внесення змін до Інструкції з діловодства у Старобільській міській 

раді Луганської області та її виконавчому комітеті затвердженої рішенням 

виконавчого комітету Старобільської міської ради від 26.02.2019 № 43 (із 

змінами).  

 
Доповідачка Олена Сісецька  

                        Начальник Відділу «Служба у справах дітей» 

 

6.  Про  втрату правового статусу дитини позбавленої батьківського 

піклування неповнолітнім Передковим Валерієм Сергійовичем. 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

Доповідачка Галина Коломацька  

Спеціаліст 1 категорії з публічних закупівель 

        Відділу ЖКГ,  благоустрою та будівництва 

 
7. Про  узгодження графіку роботи об’єкту роздрібної торгівлі ТОВ  

«Гведеон». 

 

8. Про узгодження графіку роботи аптечних закладів КП «Луганська 

обласна «Фармація Північ». 

 

 

Доповідач  Андрій Матвієнко  

Провідний спеціаліст з питань містобудування  

та архітектури, в.о. головного архітектора- 

начальника відділу архітектури та містобудування  

виконавчого комітету  
                                                                           
9. Про  зміну адрес об’єктам нерухомого майна, розташованим за 

адресами: Луганська область, м. Старобільськ, вул.  Миру, 6; Луганська 

область,    м. Старобільськ, вул.  Миру, 5; Луганська область, м. Старобільськ,  

вул.  Трудова, 12А. 

 

Доповідач Максим Носаль  

Начальник відділу соціального  

захисту населення  

 

10. Про надання нецільової матеріальної допомоги Гребенюку Олександру 

Сергійовичу. 

 

11. Про надання нецільової матеріальної допомоги Шликову Олегу 

Івановичу.   

 

12. Про надання нецільової матеріальної допомоги Литвиновій Галині 

Олександрівні.  

 

13. Про надання нецільової матеріальної допомоги Івановій Вірі Іванівні.   

 

14. Різне. 

 
 Керуючий справами (секретар) 

 виконавчого комітету міської ради                      Володимир ЛУГАНСЬКИЙ 

 

 

 

 


